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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27219002H

2. Data e Regjistrimit 19/10/2022
3. Emri i Subjektit KLINIKA SHKODËR SALUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga 13 Dhjetori, nr.pas 3-
463+1-1, ZK.8594, Shkodër 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i shërbimeve mjeksore dhe laboratorike, ambulatoriale 

dhe spitalore jo publike, menaxhimi dhe ndërtimi i 
ambulatorëve, laboratorike mjekësore dhe qendrave 
mjekësore, shtëpive të përkujdesjes spitalore në territorin e 
Republikës së Shqipërisë për pritjen e të sëmurëve nëpërmjet 
ambulatorëve të vet të specialiteteve të ndryshme, 
menaxhimin dhe ndërtim i hoteleve, pensioneve si dhe te 
aktiviteteve të tjera komplementare, të lidhura ose të 
ngjashme me të, ndërtimi, blerja, menaxhimi dhe shitja e 
pasurive te paluajtshme edhe për përdorime të ndryshme nga 
sa me sipër. Menaxhimi dhe /ose ndërtimi i strukturave për 
formimin e mjekëve dhe paramjekëve. Import- eksporti dhe 
tregtim i materialeve mjeksëore dhe farmaceutike dhe të 
pajisjeve shëndesore. Furnimi i shërbimeve të mirembajtjes 
së pajisjeve shëndetësore. Import- eksport. Kerkimi dhe 
prodhimi i ilaceve, materialeve shëndesore dhe pajisjeve 
mjekësore në përgjithësi. Menaxhimi i shërbimeve 
komplementare për aktivitet si më lart si për shëmbull 
shërbime restoranti, farmaci, pastrimi, mbledhja, trajtimi dhe 
transformimi i mbeturinave. 

10. Administratori/ët Fatjona Tite
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLINIKA SHKODËR SALUS
E-Mail: f.begaj@salus.al  
Telefon:  0693650335 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-016704-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C7812-D7C3-42C1-8C9F-280C8F5B87BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8532D1CF-FFE6-47C7-B1EF-38E98464896B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246E5783-B2A5-4ADE-9C18-4281B73155B4

